
Classement Général  

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loubiere Benoit [612]  Clairveaux (12330) SEH 23/09  17:05:28 3:05:28  

2 Carriere Romain [543] Pna Sarlat SARLAT LA CANEDA (24200) SEH 23/09  17:29:17 3:29:17 0:23:49

3 Graves Frederic [515] Fas Running ASSIER (46320) V1H 23/09  17:31:23 3:31:23 0:25:55

4 Cantagrel Nicolas [556] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 23/09  17:33:22 3:33:22 0:27:54

5 Cazelles Julien [574] Athle St Pantaleon LARCHE (19600) SEH 23/09  17:35:17 3:35:17 0:29:49

6 Alexandre Guillaume [575]  la primaube (12450) SEH 23/09  17:40:50 3:40:50 0:35:22

7 Drulhe Julien [638] Cplp cassagnes (12120) SEH 23/09  17:43:10 3:43:10 0:37:42

8 Larvet AuréLien [630] Bsc AthléTisme BRAX (31490) SEH 23/09  17:50:33 3:50:33 0:45:05

9 Le Flech Ghyslain [622] Uc Saint Justin/ SAINT JUSTIN (40240) V1H 23/09  17:50:49 3:50:49 0:45:21

10 Turq Etienne [572]  BALSAC (12510) SEH 23/09  17:53:54 3:53:54 0:48:26

11 Carrie Léo [519] / Gourdon (46300) ESH 23/09  17:54:36 3:54:36 0:49:08

12 Serieys Laurent [570] Running Club Arpajon labesserette (15120) V1H 23/09  17:56:05 3:56:05 0:50:37

13 Paulin David [640] Team TêTes Moches Campuac (12580) V1H 23/09  17:57:58 3:57:58 0:52:30

14 Gayraud Ludovic [598] Ruthen'run 12 La Primaube (12000) V1H 23/09  17:58:42 3:58:42 0:53:14

15 Piganiol Joel [614] Running Club Arpajon senezergues (15340) V1H 23/09  17:59:45 3:59:45 0:54:17

16 Bandu Sébastien [571]  Escatalens (82700) V1H 23/09  18:02:01 4:02:01 0:56:33

17 Blanpied Sylvain [513]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 23/09  18:04:50 4:04:50 0:59:22

18 Baudin Lionel [624] Jool Team Trémouilles (12290) SEH 23/09  18:05:10 4:05:10 0:59:42

19 Berail Alexandre [599] Acvr Villeneuve (12260) SEH 23/09  18:05:22 4:05:22 0:59:54

20 Delhom Jonathan [637] No Team Trail ARLES (13200) SEH 23/09  18:05:28 4:05:28 1:00:00

21
Millot Sébastien [538] Running Club Arpajon Lacapelle del

Fraysse (15120)
V1H 23/09  18:05:41 4:05:41 1:00:13

22
Carsac JéRôMe [613] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1H 23/09  18:06:52 4:06:52 1:01:24

23 Galeas Alexis [561] Otb12 MONTEILS (12200) SEH 23/09  18:06:57 4:06:57 1:01:29

24
Fraysse Adrien [568] Run'In Causse Et Diege SALLES

COURBATIES (12260)
SEH 23/09  18:07:33 4:07:33 1:02:05

25
Senegas Jerome [602] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 23/09  18:07:34 4:07:34 1:02:06

26 Bruno Campanac [619] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 23/09  18:12:21 4:12:21 1:06:53

27
Maldes Laurent [533] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 23/09  18:12:38 4:12:38 1:07:10

28 Lesmarie Jean-Louis [633] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 23/09  18:13:50 4:13:50 1:08:22

29 Alet Sebastien [632]  ST PARTHEM (12300) SEH 23/09  18:16:42 4:16:42 1:11:14

30
Marty Anthony [557] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 23/09  18:16:48 4:16:48 1:11:20

31
Duruisseaux François [635] Les Toutounes Du Causse Le

Monastère (12000)
V2H 23/09  18:18:41 4:18:41 1:13:13

32 Eche Vincent [641]   () V1H 23/09  18:18:41 4:18:41 1:13:13

33 Alinc Stephane [569]  RODEZ (12000) V1H 23/09  18:20:18 4:20:18 1:14:50

34 Tulsa Loic [577]  FLAVIN (12450) SEH 23/09  18:21:17 4:21:17 1:15:49

35
Bertrand FréDéRic [566] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 23/09  18:22:13 4:22:13 1:16:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Fouche Corinne [607] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 23/09  18:23:39 4:23:39 1:18:11

37
Poulain Yannick [611] Stade Rodez AthléTisme onet le chateau

(12850)
V1H 23/09  18:24:04 4:24:04 1:18:36

38
Momboisse Olivier [625] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 23/09  18:24:35 4:24:35 1:19:07

39
Bouissou Stéphanie [563] Otb12 Saint Cyprien sur dourdou

(12320)
SEF 23/09  18:24:42 4:24:42 1:19:14

40 Ginestet Mathieu [565]  RODEZ (12000) SEH 23/09  18:25:07 4:25:07 1:19:39

41 Verdier GaëL [618] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 23/09  18:25:30 4:25:30 1:20:02

42 Gombert Eric [504] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 1:22:04

43
Souquieres Jean-Francois [623] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 1:22:04

44 Lazin David [639] Sc Arles ARLES (13200) SEH 23/09  18:29:57 4:29:57 1:24:29

45 Morand Philippe [589] Slat Montagne beauzelle (31700) V1H 23/09  18:32:13 4:32:13 1:26:45

46 Labit Sebastien [541] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 23/09  18:32:59 4:32:59 1:27:31

47 Eche Florian [594]  Decazeville (12300) SEH 23/09  18:34:30 4:34:30 1:29:02

48 Chapelle Patrice [601] Ruthen'run 12 Onet le Chateau (12850) V1H 23/09  18:34:56 4:34:56 1:29:28

49 Sénézergues Benoît [552]  MOYRAZèS (12160) V1H 23/09  18:37:14 4:37:14 1:31:46

50
Marty Dominique [608] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/09  18:39:41 4:39:41 1:34:13

51 Bonnefous Freddy [532]  Marcillac Vallon (12330) SEH 23/09  18:42:21 4:42:21 1:36:53

52 Maurieres Jerome [586]  Lissac et Mouret (46100) V1H 23/09  18:43:36 4:43:36 1:38:08

53 Boissonnade Sylvain [634] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/09  18:43:39 4:43:39 1:38:11

54 Astoul Christophe [590] Team TËTes Moches FLAGNAC (12300) SEH 23/09  18:43:44 4:43:44 1:38:16

55 Laur Jean-Sébastien [526]  Pruines (12320) SEH 23/09  18:44:25 4:44:25 1:38:57

56
SéNéGas Jean-Baptiste [621] Caps Payrin PAYRIN

AUGMONTEL (81660)
V1H 23/09  18:45:15 4:45:15 1:39:47

57 Naveaux Laurent [592] Va Nu Pieds FLAGNAC (12300) V1H 23/09  18:45:21 4:45:21 1:39:53

58 Garcia Eric [585] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 23/09  18:46:16 4:46:16 1:40:48

59 Noblet Sebastien [578] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 23/09  18:46:52 4:46:52 1:41:24

60 Le Mette Antoine [510]  TOULOUSE (31500) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

61 Roger Eric [520]  Jurançon (64110) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

62 Cazot Jerome [516] Tcap RABASTENS (81800) V1H 23/09  18:49:24 4:49:24 1:43:56

63 Noyé David [616] Ce Bosch BRUéJOULS (12330) V1H 23/09  18:51:45 4:51:45 1:46:17

64 Crubilie Joel [606] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 23/09  18:52:46 4:52:46 1:47:18

65 Ferré Mathieu [537]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  18:53:03 4:53:03 1:47:35

66 Lotigie William [600]  Angouleme (16000) SEH 23/09  18:53:27 4:53:27 1:47:59

67 BrugèRe Thibault [631] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 23/09  18:53:31 4:53:31 1:48:03

68 Somlette Marie Pascale [525] Cap Melgueil MAUGUIO (34130) V2F 23/09  18:53:41 4:53:41 1:48:13

69
Gombert Philippe [587] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 23/09  18:54:01 4:54:01 1:48:33

70 Lavanga Joris [554]  Rodez (12000) SEH 23/09  18:54:16 4:54:16 1:48:48

71 Batchev Laurent [603] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 23/09  18:54:25 4:54:25 1:48:57

72 Beyaert David [540] Triathlon Club Montalbanais bressols (82710) V1H 23/09  18:55:07 4:55:07 1:49:39

73 Crespo Yannick [567] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 23/09  18:56:46 4:56:46 1:51:18

74 Fergeault Florian [581]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 23/09  18:57:20 4:57:20 1:51:52

75 Gavallet Sebastien [573]  SAINT-YRIEIX (16710) SEH 23/09  18:58:09 4:58:09 1:52:41

76 Canu Julien [636] S C Arles SALIN DE GIRAUD (13129) SEH 23/09  18:59:19 4:59:19 1:53:51

77 Chemla Samuel [511] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEH 23/09  18:59:28 4:59:28 1:54:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78
Roca Cathy [503] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2F 23/09  18:59:28 4:59:28 1:54:00

79 Herault Vincent [560] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 23/09  19:02:15 5:02:15 1:56:47

80 Bardeau Serge [605] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 23/09  19:02:17 5:02:17 1:56:49

81 Galan Lionel [604] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 23/09  19:02:52 5:02:52 1:57:24

82 Panijel Benjamin [576]  RODEZ (12000) SEH 23/09  19:03:57 5:03:57 1:58:29

83 Malherbe Anthony [501]  SAINT FéLIX (46100) SEH 23/09  19:04:43 5:04:43 1:59:15

84 Leybros Nicolas [617] Rando Trail Mauriac Mauriac (15200) SEH 23/09  19:05:39 5:05:39 2:00:11

85 Saltel David [626]  ESPALION (12500) V1H 23/09  19:05:41 5:05:41 2:00:13

86 Senezergues Lara [522]  MOYRAZES (12160) V1F 23/09  19:06:35 5:06:35 2:01:07

87 Romulus BenoîT [544]  TOULOUSE (31200) SEH 23/09  19:08:01 5:08:01 2:02:33

88 Cot Laurent [627]  Balsac (12510) V1H 23/09  19:08:09 5:08:09 2:02:41

89 Force Sabrine [597]   (15220) SEF 23/09  19:10:09 5:10:09 2:04:41

90 Reboul Lucas [524] Cap Melgueil Mauguio (34130) V1H 23/09  19:14:21 5:14:21 2:08:53

91 Le Rohellec Pascal [588]  flavin (12450) V2H 23/09  19:14:59 5:14:59 2:09:31

92 Penche Pujol Aurore [530]  BESSENS (82170) SEF 23/09  19:16:54 5:16:54 2:11:26

93 Metreau Nicolas [609] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 23/09  19:18:42 5:18:42 2:13:14

94
Alet Maxime [529] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère

(12000)
SEH 23/09  19:19:52 5:19:52 2:14:24

95 Montserat Daniel [596] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V2H 23/09  19:20:06 5:20:06 2:14:38

96 Alis Romain [584]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  19:20:46 5:20:46 2:15:18

97 Le Roy De Bonneville Florian [595]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  19:20:48 5:20:48 2:15:20

98 Si Hadj Mohand Hacene [583]  Toulouse (31400) SEH 23/09  19:20:49 5:20:49 2:15:21

99
Baque De Sariac Renaud [591] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 23/09  19:21:27 5:21:27 2:15:59

100 Perez Guillaume [536] Team Pintades Aveyron MARTIEL (12200) SEH 23/09  19:21:29 5:21:29 2:16:01

101 Boulouis CéDric [628]  LA CAVALERIE (12230) V1H 23/09  19:21:30 5:21:30 2:16:02

102 Allahoum Anne-Charlotte [551]  TALENCE (33400) SEF 23/09  19:23:03 5:23:03 2:17:35

103 Garnier Matthieu [550]  TALENCE (33400) SEH 23/09  19:23:05 5:23:05 2:17:37

104
Hoppeler Thibaud [555] Lagrappe Sportive saint christophe vallon

(12330)
SEH 23/09  19:24:34 5:24:34 2:19:06

105
Albouy Mathieu [559] Otb12 SAINT CHRISTOPHE VALLON

(12330)
SEH 23/09  19:24:37 5:24:37 2:19:09

106
Roca Christophe [502] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2H 23/09  19:26:51 5:26:51 2:21:23

107
Burger Lauriane [593] Courir ArièGe PyréNéEs montastruc la

conseillère (31380)
SEF 23/09  19:28:49 5:28:49 2:23:21

108 Lagard Pierre Yves [620] Volvic Natura Trail mozac (63200) V2H 23/09  19:44:35 5:44:35 2:39:07

109 Felix Christine [507] Bipedes De La Vaunge Saint Dionisy (30980) V1F 23/09  19:46:04 5:46:04 2:40:36

110 Bertrand Gregory [579]  BALARUC LE VIEUX (34540) V1H 23/09  19:46:05 5:46:05 2:40:37

111 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V1H 23/09  19:50:13 5:50:13 2:44:45

112 Puechal Bruno [514] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 23/09  19:53:56 5:53:56 2:48:28

113 Grillet Grégory [521]  GRAMAT (46500) V1H 23/09  19:55:02 5:55:02 2:49:34

114 Delmas Olivier [528] Despé Murros flavin (12450) V1H 23/09  19:59:38 5:59:38 2:54:10

115 Sachetto Alexandre [564] Team Filby ROYAT (63130) V1H 23/09  20:03:01 6:03:01 2:57:33

116 Cazeaux Patricia [580]  Caylus (82160) V1F 23/09  20:09:41 6:09:41 3:04:13

117 Delville Yannick [546]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 23/09  20:09:43 6:09:43 3:04:15

118 Valieres Thierry [629] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 23/09  20:09:46 6:09:46 3:04:18

119 Caperan Richard [547]  Blagnac (31700) V1H 23/09  20:11:27 6:11:27 3:05:59
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gaston Yannick [562] Otb 12 12300 SEH

Moreau Stephane [549] Caps 81290 V1H

Orrillard Didier [506]  12300 V1H

Romain Cyril [615]  12510 SEH

Rous Maxime [505] Cplp 12500 SEH
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loubiere Benoit [612]  Clairveaux (12330) SEH 23/09  17:05:28 3:05:28  

2 Carriere Romain [543] Pna Sarlat SARLAT LA CANEDA (24200) SEH 23/09  17:29:17 3:29:17 0:23:49

3 Graves Frederic [515] Fas Running ASSIER (46320) V1H 23/09  17:31:23 3:31:23 0:25:55

4 Cantagrel Nicolas [556] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 23/09  17:33:22 3:33:22 0:27:54

5 Cazelles Julien [574] Athle St Pantaleon LARCHE (19600) SEH 23/09  17:35:17 3:35:17 0:29:49

6 Alexandre Guillaume [575]  la primaube (12450) SEH 23/09  17:40:50 3:40:50 0:35:22

7 Drulhe Julien [638] Cplp cassagnes (12120) SEH 23/09  17:43:10 3:43:10 0:37:42

8 Larvet AuréLien [630] Bsc AthléTisme BRAX (31490) SEH 23/09  17:50:33 3:50:33 0:45:05

9 Le Flech Ghyslain [622] Uc Saint Justin/ SAINT JUSTIN (40240) V1H 23/09  17:50:49 3:50:49 0:45:21

10 Turq Etienne [572]  BALSAC (12510) SEH 23/09  17:53:54 3:53:54 0:48:26

11 Carrie Léo [519] / Gourdon (46300) ESH 23/09  17:54:36 3:54:36 0:49:08

12 Serieys Laurent [570] Running Club Arpajon labesserette (15120) V1H 23/09  17:56:05 3:56:05 0:50:37

13 Paulin David [640] Team TêTes Moches Campuac (12580) V1H 23/09  17:57:58 3:57:58 0:52:30

14 Gayraud Ludovic [598] Ruthen'run 12 La Primaube (12000) V1H 23/09  17:58:42 3:58:42 0:53:14

15 Piganiol Joel [614] Running Club Arpajon senezergues (15340) V1H 23/09  17:59:45 3:59:45 0:54:17

16 Bandu Sébastien [571]  Escatalens (82700) V1H 23/09  18:02:01 4:02:01 0:56:33

17 Blanpied Sylvain [513]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 23/09  18:04:50 4:04:50 0:59:22

18 Baudin Lionel [624] Jool Team Trémouilles (12290) SEH 23/09  18:05:10 4:05:10 0:59:42

19 Berail Alexandre [599] Acvr Villeneuve (12260) SEH 23/09  18:05:22 4:05:22 0:59:54

20 Delhom Jonathan [637] No Team Trail ARLES (13200) SEH 23/09  18:05:28 4:05:28 1:00:00

21
Millot Sébastien [538] Running Club Arpajon Lacapelle del

Fraysse (15120)
V1H 23/09  18:05:41 4:05:41 1:00:13

22
Carsac JéRôMe [613] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1H 23/09  18:06:52 4:06:52 1:01:24

23 Galeas Alexis [561] Otb12 MONTEILS (12200) SEH 23/09  18:06:57 4:06:57 1:01:29

24
Fraysse Adrien [568] Run'In Causse Et Diege SALLES

COURBATIES (12260)
SEH 23/09  18:07:33 4:07:33 1:02:05

25
Senegas Jerome [602] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 23/09  18:07:34 4:07:34 1:02:06

26 Bruno Campanac [619] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 23/09  18:12:21 4:12:21 1:06:53

27
Maldes Laurent [533] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 23/09  18:12:38 4:12:38 1:07:10

28 Lesmarie Jean-Louis [633] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 23/09  18:13:50 4:13:50 1:08:22

29 Alet Sebastien [632]  ST PARTHEM (12300) SEH 23/09  18:16:42 4:16:42 1:11:14

30
Marty Anthony [557] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 23/09  18:16:48 4:16:48 1:11:20

31
Duruisseaux François [635] Les Toutounes Du Causse Le

Monastère (12000)
V2H 23/09  18:18:41 4:18:41 1:13:13

32 Eche Vincent [641]   () V1H 23/09  18:18:41 4:18:41 1:13:13

33 Alinc Stephane [569]  RODEZ (12000) V1H 23/09  18:20:18 4:20:18 1:14:50

34 Tulsa Loic [577]  FLAVIN (12450) SEH 23/09  18:21:17 4:21:17 1:15:49

35
Bertrand FréDéRic [566] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 23/09  18:22:13 4:22:13 1:16:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Poulain Yannick [611] Stade Rodez AthléTisme onet le chateau

(12850)
V1H 23/09  18:24:04 4:24:04 1:18:36

37
Momboisse Olivier [625] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 23/09  18:24:35 4:24:35 1:19:07

38 Ginestet Mathieu [565]  RODEZ (12000) SEH 23/09  18:25:07 4:25:07 1:19:39

39 Verdier GaëL [618] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 23/09  18:25:30 4:25:30 1:20:02

40 Gombert Eric [504] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 1:22:04

41
Souquieres Jean-Francois [623] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 1:22:04

42 Lazin David [639] Sc Arles ARLES (13200) SEH 23/09  18:29:57 4:29:57 1:24:29

43 Morand Philippe [589] Slat Montagne beauzelle (31700) V1H 23/09  18:32:13 4:32:13 1:26:45

44 Labit Sebastien [541] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 23/09  18:32:59 4:32:59 1:27:31

45 Eche Florian [594]  Decazeville (12300) SEH 23/09  18:34:30 4:34:30 1:29:02

46 Chapelle Patrice [601] Ruthen'run 12 Onet le Chateau (12850) V1H 23/09  18:34:56 4:34:56 1:29:28

47 Sénézergues Benoît [552]  MOYRAZèS (12160) V1H 23/09  18:37:14 4:37:14 1:31:46

48
Marty Dominique [608] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/09  18:39:41 4:39:41 1:34:13

49 Bonnefous Freddy [532]  Marcillac Vallon (12330) SEH 23/09  18:42:21 4:42:21 1:36:53

50 Maurieres Jerome [586]  Lissac et Mouret (46100) V1H 23/09  18:43:36 4:43:36 1:38:08

51 Boissonnade Sylvain [634] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/09  18:43:39 4:43:39 1:38:11

52 Astoul Christophe [590] Team TËTes Moches FLAGNAC (12300) SEH 23/09  18:43:44 4:43:44 1:38:16

53 Laur Jean-Sébastien [526]  Pruines (12320) SEH 23/09  18:44:25 4:44:25 1:38:57

54
SéNéGas Jean-Baptiste [621] Caps Payrin PAYRIN

AUGMONTEL (81660)
V1H 23/09  18:45:15 4:45:15 1:39:47

55 Naveaux Laurent [592] Va Nu Pieds FLAGNAC (12300) V1H 23/09  18:45:21 4:45:21 1:39:53

56 Garcia Eric [585] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 23/09  18:46:16 4:46:16 1:40:48

57 Noblet Sebastien [578] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 23/09  18:46:52 4:46:52 1:41:24

58 Le Mette Antoine [510]  TOULOUSE (31500) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

59 Roger Eric [520]  Jurançon (64110) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

60 Cazot Jerome [516] Tcap RABASTENS (81800) V1H 23/09  18:49:24 4:49:24 1:43:56

61 Noyé David [616] Ce Bosch BRUéJOULS (12330) V1H 23/09  18:51:45 4:51:45 1:46:17

62 Crubilie Joel [606] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 23/09  18:52:46 4:52:46 1:47:18

63 Ferré Mathieu [537]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  18:53:03 4:53:03 1:47:35

64 Lotigie William [600]  Angouleme (16000) SEH 23/09  18:53:27 4:53:27 1:47:59

65 BrugèRe Thibault [631] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 23/09  18:53:31 4:53:31 1:48:03

66
Gombert Philippe [587] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 23/09  18:54:01 4:54:01 1:48:33

67 Lavanga Joris [554]  Rodez (12000) SEH 23/09  18:54:16 4:54:16 1:48:48

68 Batchev Laurent [603] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 23/09  18:54:25 4:54:25 1:48:57

69 Beyaert David [540] Triathlon Club Montalbanais bressols (82710) V1H 23/09  18:55:07 4:55:07 1:49:39

70 Crespo Yannick [567] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 23/09  18:56:46 4:56:46 1:51:18

71 Fergeault Florian [581]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 23/09  18:57:20 4:57:20 1:51:52

72 Gavallet Sebastien [573]  SAINT-YRIEIX (16710) SEH 23/09  18:58:09 4:58:09 1:52:41

73 Canu Julien [636] S C Arles SALIN DE GIRAUD (13129) SEH 23/09  18:59:19 4:59:19 1:53:51

74 Chemla Samuel [511] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEH 23/09  18:59:28 4:59:28 1:54:00

75 Herault Vincent [560] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 23/09  19:02:15 5:02:15 1:56:47

76 Bardeau Serge [605] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 23/09  19:02:17 5:02:17 1:56:49

77 Galan Lionel [604] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 23/09  19:02:52 5:02:52 1:57:24

78 Panijel Benjamin [576]  RODEZ (12000) SEH 23/09  19:03:57 5:03:57 1:58:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Malherbe Anthony [501]  SAINT FéLIX (46100) SEH 23/09  19:04:43 5:04:43 1:59:15

80 Leybros Nicolas [617] Rando Trail Mauriac Mauriac (15200) SEH 23/09  19:05:39 5:05:39 2:00:11

81 Saltel David [626]  ESPALION (12500) V1H 23/09  19:05:41 5:05:41 2:00:13

82 Romulus BenoîT [544]  TOULOUSE (31200) SEH 23/09  19:08:01 5:08:01 2:02:33

83 Cot Laurent [627]  Balsac (12510) V1H 23/09  19:08:09 5:08:09 2:02:41

84 Reboul Lucas [524] Cap Melgueil Mauguio (34130) V1H 23/09  19:14:21 5:14:21 2:08:53

85 Le Rohellec Pascal [588]  flavin (12450) V2H 23/09  19:14:59 5:14:59 2:09:31

86 Metreau Nicolas [609] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 23/09  19:18:42 5:18:42 2:13:14

87
Alet Maxime [529] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère

(12000)
SEH 23/09  19:19:52 5:19:52 2:14:24

88 Montserat Daniel [596] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V2H 23/09  19:20:06 5:20:06 2:14:38

89 Alis Romain [584]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  19:20:46 5:20:46 2:15:18

90 Le Roy De Bonneville Florian [595]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  19:20:48 5:20:48 2:15:20

91 Si Hadj Mohand Hacene [583]  Toulouse (31400) SEH 23/09  19:20:49 5:20:49 2:15:21

92
Baque De Sariac Renaud [591] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 23/09  19:21:27 5:21:27 2:15:59

93 Perez Guillaume [536] Team Pintades Aveyron MARTIEL (12200) SEH 23/09  19:21:29 5:21:29 2:16:01

94 Boulouis CéDric [628]  LA CAVALERIE (12230) V1H 23/09  19:21:30 5:21:30 2:16:02

95 Garnier Matthieu [550]  TALENCE (33400) SEH 23/09  19:23:05 5:23:05 2:17:37

96
Hoppeler Thibaud [555] Lagrappe Sportive saint christophe vallon

(12330)
SEH 23/09  19:24:34 5:24:34 2:19:06

97
Albouy Mathieu [559] Otb12 SAINT CHRISTOPHE VALLON

(12330)
SEH 23/09  19:24:37 5:24:37 2:19:09

98
Roca Christophe [502] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2H 23/09  19:26:51 5:26:51 2:21:23

99 Lagard Pierre Yves [620] Volvic Natura Trail mozac (63200) V2H 23/09  19:44:35 5:44:35 2:39:07

100 Bertrand Gregory [579]  BALARUC LE VIEUX (34540) V1H 23/09  19:46:05 5:46:05 2:40:37

101 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V1H 23/09  19:50:13 5:50:13 2:44:45

102 Puechal Bruno [514] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 23/09  19:53:56 5:53:56 2:48:28

103 Grillet Grégory [521]  GRAMAT (46500) V1H 23/09  19:55:02 5:55:02 2:49:34

104 Delmas Olivier [528] Despé Murros flavin (12450) V1H 23/09  19:59:38 5:59:38 2:54:10

105 Sachetto Alexandre [564] Team Filby ROYAT (63130) V1H 23/09  20:03:01 6:03:01 2:57:33

106 Delville Yannick [546]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 23/09  20:09:43 6:09:43 3:04:15

107 Valieres Thierry [629] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 23/09  20:09:46 6:09:46 3:04:18

108 Caperan Richard [547]  Blagnac (31700) V1H 23/09  20:11:27 6:11:27 3:05:59
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouche Corinne [607] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 23/09  18:23:39 4:23:39  

2
Bouissou Stéphanie [563] Otb12 Saint Cyprien sur dourdou

(12320)
SEF 23/09  18:24:42 4:24:42 0:01:03

3 Somlette Marie Pascale [525] Cap Melgueil MAUGUIO (34130) V2F 23/09  18:53:41 4:53:41 0:30:02

4
Roca Cathy [503] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2F 23/09  18:59:28 4:59:28 0:35:49

5 Senezergues Lara [522]  MOYRAZES (12160) V1F 23/09  19:06:35 5:06:35 0:42:56

6 Force Sabrine [597]   (15220) SEF 23/09  19:10:09 5:10:09 0:46:30

7 Penche Pujol Aurore [530]  BESSENS (82170) SEF 23/09  19:16:54 5:16:54 0:53:15

8 Allahoum Anne-Charlotte [551]  TALENCE (33400) SEF 23/09  19:23:03 5:23:03 0:59:24

9
Burger Lauriane [593] Courir ArièGe PyréNéEs montastruc la

conseillère (31380)
SEF 23/09  19:28:49 5:28:49 1:05:10

10 Felix Christine [507] Bipedes De La Vaunge Saint Dionisy (30980) V1F 23/09  19:46:04 5:46:04 1:22:25

11 Cazeaux Patricia [580]  Caylus (82160) V1F 23/09  20:09:41 6:09:41 1:46:02
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Classement ESH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carrie Léo [519] / Gourdon (46300) ESH 23/09  17:54:36 3:54:36  

2 BrugèRe Thibault [631] Running Club Arpajon Aurillac (15000) ESH 23/09  18:53:31 4:53:31 0:58:55

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouissou Stéphanie [563] Otb12 Saint Cyprien sur dourdou

(12320)
SEF 23/09  18:24:42 4:24:42  

2 Force Sabrine [597]   (15220) SEF 23/09  19:10:09 5:10:09 0:45:27

3 Penche Pujol Aurore [530]  BESSENS (82170) SEF 23/09  19:16:54 5:16:54 0:52:12

4 Allahoum Anne-Charlotte [551]  TALENCE (33400) SEF 23/09  19:23:03 5:23:03 0:58:21

5
Burger Lauriane [593] Courir ArièGe PyréNéEs montastruc la

conseillère (31380)
SEF 23/09  19:28:49 5:28:49 1:04:07

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loubiere Benoit [612]  Clairveaux (12330) SEH 23/09  17:05:28 3:05:28  

2 Carriere Romain [543] Pna Sarlat SARLAT LA CANEDA (24200) SEH 23/09  17:29:17 3:29:17 0:23:49

3 Cantagrel Nicolas [556] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 23/09  17:33:22 3:33:22 0:27:54

4 Cazelles Julien [574] Athle St Pantaleon LARCHE (19600) SEH 23/09  17:35:17 3:35:17 0:29:49

5 Alexandre Guillaume [575]  la primaube (12450) SEH 23/09  17:40:50 3:40:50 0:35:22

6 Drulhe Julien [638] Cplp cassagnes (12120) SEH 23/09  17:43:10 3:43:10 0:37:42

7 Larvet AuréLien [630] Bsc AthléTisme BRAX (31490) SEH 23/09  17:50:33 3:50:33 0:45:05

8 Turq Etienne [572]  BALSAC (12510) SEH 23/09  17:53:54 3:53:54 0:48:26

9 Blanpied Sylvain [513]  CAPDENAC-GARE (12700) SEH 23/09  18:04:50 4:04:50 0:59:22

10 Baudin Lionel [624] Jool Team Trémouilles (12290) SEH 23/09  18:05:10 4:05:10 0:59:42

11 Berail Alexandre [599] Acvr Villeneuve (12260) SEH 23/09  18:05:22 4:05:22 0:59:54

12 Delhom Jonathan [637] No Team Trail ARLES (13200) SEH 23/09  18:05:28 4:05:28 1:00:00

13 Galeas Alexis [561] Otb12 MONTEILS (12200) SEH 23/09  18:06:57 4:06:57 1:01:29

14
Fraysse Adrien [568] Run'In Causse Et Diege SALLES

COURBATIES (12260)
SEH 23/09  18:07:33 4:07:33 1:02:05

15
Senegas Jerome [602] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 23/09  18:07:34 4:07:34 1:02:06

16 Bruno Campanac [619] Ruthen'Run12 LE MONASTèRE (12 000) SEH 23/09  18:12:21 4:12:21 1:06:53

17 Alet Sebastien [632]  ST PARTHEM (12300) SEH 23/09  18:16:42 4:16:42 1:11:14

18
Marty Anthony [557] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 23/09  18:16:48 4:16:48 1:11:20

19 Tulsa Loic [577]  FLAVIN (12450) SEH 23/09  18:21:17 4:21:17 1:15:49

20
Bertrand FréDéRic [566] Les Renards Du Dimanche

Salles-la-Source (12330)
SEH 23/09  18:22:13 4:22:13 1:16:45

21 Ginestet Mathieu [565]  RODEZ (12000) SEH 23/09  18:25:07 4:25:07 1:19:39

22 Verdier GaëL [618] Les Toutounes Du Causse Rodez (12000) SEH 23/09  18:25:30 4:25:30 1:20:02

23 Lazin David [639] Sc Arles ARLES (13200) SEH 23/09  18:29:57 4:29:57 1:24:29

24 Labit Sebastien [541] La Forge De Salmiech SALMIECH (12120) SEH 23/09  18:32:59 4:32:59 1:27:31

25 Eche Florian [594]  Decazeville (12300) SEH 23/09  18:34:30 4:34:30 1:29:02

26 Bonnefous Freddy [532]  Marcillac Vallon (12330) SEH 23/09  18:42:21 4:42:21 1:36:53

27 Boissonnade Sylvain [634] Action 12 GAGES (12630) SEH 23/09  18:43:39 4:43:39 1:38:11

28 Astoul Christophe [590] Team TËTes Moches FLAGNAC (12300) SEH 23/09  18:43:44 4:43:44 1:38:16

29 Laur Jean-Sébastien [526]  Pruines (12320) SEH 23/09  18:44:25 4:44:25 1:38:57

30 Le Mette Antoine [510]  TOULOUSE (31500) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

31 Roger Eric [520]  Jurançon (64110) SEH 23/09  18:48:59 4:48:59 1:43:31

32 Ferré Mathieu [537]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  18:53:03 4:53:03 1:47:35

33 Lotigie William [600]  Angouleme (16000) SEH 23/09  18:53:27 4:53:27 1:47:59

34 Lavanga Joris [554]  Rodez (12000) SEH 23/09  18:54:16 4:54:16 1:48:48

35 Crespo Yannick [567] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 23/09  18:56:46 4:56:46 1:51:18

36 Fergeault Florian [581]  Séverac d'Aveyron (12150) SEH 23/09  18:57:20 4:57:20 1:51:52

37 Gavallet Sebastien [573]  SAINT-YRIEIX (16710) SEH 23/09  18:58:09 4:58:09 1:52:41

38 Canu Julien [636] S C Arles SALIN DE GIRAUD (13129) SEH 23/09  18:59:19 4:59:19 1:53:51

39 Chemla Samuel [511] Ca Birac MONTAUBAN (82000) SEH 23/09  18:59:28 4:59:28 1:54:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Galan Lionel [604] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 23/09  19:02:52 5:02:52 1:57:24

41 Panijel Benjamin [576]  RODEZ (12000) SEH 23/09  19:03:57 5:03:57 1:58:29

42 Malherbe Anthony [501]  SAINT FéLIX (46100) SEH 23/09  19:04:43 5:04:43 1:59:15

43 Leybros Nicolas [617] Rando Trail Mauriac Mauriac (15200) SEH 23/09  19:05:39 5:05:39 2:00:11

44 Romulus BenoîT [544]  TOULOUSE (31200) SEH 23/09  19:08:01 5:08:01 2:02:33

45 Metreau Nicolas [609] Sport Nature Chamadelle Coutras (33230) SEH 23/09  19:18:42 5:18:42 2:13:14

46
Alet Maxime [529] Stade Rodez AthléTisme Le Monastère

(12000)
SEH 23/09  19:19:52 5:19:52 2:14:24

47 Alis Romain [584]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  19:20:46 5:20:46 2:15:18

48 Le Roy De Bonneville Florian [595]  TOULOUSE (31000) SEH 23/09  19:20:48 5:20:48 2:15:20

49 Si Hadj Mohand Hacene [583]  Toulouse (31400) SEH 23/09  19:20:49 5:20:49 2:15:21

50 Perez Guillaume [536] Team Pintades Aveyron MARTIEL (12200) SEH 23/09  19:21:29 5:21:29 2:16:01

51 Garnier Matthieu [550]  TALENCE (33400) SEH 23/09  19:23:05 5:23:05 2:17:37

52
Hoppeler Thibaud [555] Lagrappe Sportive saint christophe vallon

(12330)
SEH 23/09  19:24:34 5:24:34 2:19:06

53
Albouy Mathieu [559] Otb12 SAINT CHRISTOPHE VALLON

(12330)
SEH 23/09  19:24:37 5:24:37 2:19:09

54 Delville Yannick [546]  SEVERAC LE CHATEAU (12150) SEH 23/09  20:09:43 6:09:43 3:04:15

55 Valieres Thierry [629] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 23/09  20:09:46 6:09:46 3:04:18

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Gaston [562] Otb 12 12300 SEH

Cyril Romain [615]  12510 SEH

Maxime Rous [505] Cplp 12500 SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fouche Corinne [607] Acvr Villefranche de Rouergue (12200) V1F 23/09  18:23:39 4:23:39  

2 Senezergues Lara [522]  MOYRAZES (12160) V1F 23/09  19:06:35 5:06:35 0:42:56

3 Felix Christine [507] Bipedes De La Vaunge Saint Dionisy (30980) V1F 23/09  19:46:04 5:46:04 1:22:25

4 Cazeaux Patricia [580]  Caylus (82160) V1F 23/09  20:09:41 6:09:41 1:46:02

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Graves Frederic [515] Fas Running ASSIER (46320) V1H 23/09  17:31:23 3:31:23  

2 Le Flech Ghyslain [622] Uc Saint Justin/ SAINT JUSTIN (40240) V1H 23/09  17:50:49 3:50:49 0:19:26

3 Serieys Laurent [570] Running Club Arpajon labesserette (15120) V1H 23/09  17:56:05 3:56:05 0:24:42

4 Paulin David [640] Team TêTes Moches Campuac (12580) V1H 23/09  17:57:58 3:57:58 0:26:35

5 Gayraud Ludovic [598] Ruthen'run 12 La Primaube (12000) V1H 23/09  17:58:42 3:58:42 0:27:19

6 Piganiol Joel [614] Running Club Arpajon senezergues (15340) V1H 23/09  17:59:45 3:59:45 0:28:22

7 Bandu Sébastien [571]  Escatalens (82700) V1H 23/09  18:02:01 4:02:01 0:30:38

8
Millot Sébastien [538] Running Club Arpajon Lacapelle del

Fraysse (15120)
V1H 23/09  18:05:41 4:05:41 0:34:18

9
Carsac JéRôMe [613] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1H 23/09  18:06:52 4:06:52 0:35:29

10
Maldes Laurent [533] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 23/09  18:12:38 4:12:38 0:41:15

11 Lesmarie Jean-Louis [633] Running Club Arpajon aurillac (15000) V1H 23/09  18:13:50 4:13:50 0:42:27

12 Eche Vincent [641]   () V1H 23/09  18:18:41 4:18:41 0:47:18

13 Alinc Stephane [569]  RODEZ (12000) V1H 23/09  18:20:18 4:20:18 0:48:55

14
Poulain Yannick [611] Stade Rodez AthléTisme onet le chateau

(12850)
V1H 23/09  18:24:04 4:24:04 0:52:41

15
Momboisse Olivier [625] 15èParallèLe / A.C.V.R Villefranche de

Rouergue (12200)
V1H 23/09  18:24:35 4:24:35 0:53:12

16 Morand Philippe [589] Slat Montagne beauzelle (31700) V1H 23/09  18:32:13 4:32:13 1:00:50

17 Chapelle Patrice [601] Ruthen'run 12 Onet le Chateau (12850) V1H 23/09  18:34:56 4:34:56 1:03:33

18 Sénézergues Benoît [552]  MOYRAZèS (12160) V1H 23/09  18:37:14 4:37:14 1:05:51

19
Marty Dominique [608] Coureurs De Fonds Villeneuvois

Villeneuve (12260)
V1H 23/09  18:39:41 4:39:41 1:08:18

20 Maurieres Jerome [586]  Lissac et Mouret (46100) V1H 23/09  18:43:36 4:43:36 1:12:13

21
SéNéGas Jean-Baptiste [621] Caps Payrin PAYRIN

AUGMONTEL (81660)
V1H 23/09  18:45:15 4:45:15 1:13:52

22 Naveaux Laurent [592] Va Nu Pieds FLAGNAC (12300) V1H 23/09  18:45:21 4:45:21 1:13:58

23 Garcia Eric [585] Otb12 BOISSE PENCHOT (12300) V1H 23/09  18:46:16 4:46:16 1:14:53

24 Noblet Sebastien [578] Portet Athletic Club toulouse (31000) V1H 23/09  18:46:52 4:46:52 1:15:29

25 Cazot Jerome [516] Tcap RABASTENS (81800) V1H 23/09  18:49:24 4:49:24 1:18:01

26 Noyé David [616] Ce Bosch BRUéJOULS (12330) V1H 23/09  18:51:45 4:51:45 1:20:22

27
Gombert Philippe [587] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 23/09  18:54:01 4:54:01 1:22:38

28 Batchev Laurent [603] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 23/09  18:54:25 4:54:25 1:23:02

29 Beyaert David [540] Triathlon Club Montalbanais bressols (82710) V1H 23/09  18:55:07 4:55:07 1:23:44

30 Herault Vincent [560] Ytrac Club Nature FAYCELLES (46100) V1H 23/09  19:02:15 5:02:15 1:30:52

31 Saltel David [626]  ESPALION (12500) V1H 23/09  19:05:41 5:05:41 1:34:18

32 Cot Laurent [627]  Balsac (12510) V1H 23/09  19:08:09 5:08:09 1:36:46

33 Reboul Lucas [524] Cap Melgueil Mauguio (34130) V1H 23/09  19:14:21 5:14:21 1:42:58

34
Baque De Sariac Renaud [591] Otb 12 LIVINHAC LE HAUT

(12300)
V1H 23/09  19:21:27 5:21:27 1:50:04

14

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Boulouis CéDric [628]  LA CAVALERIE (12230) V1H 23/09  19:21:30 5:21:30 1:50:07

36 Bertrand Gregory [579]  BALARUC LE VIEUX (34540) V1H 23/09  19:46:05 5:46:05 2:14:42

37 Miquel Frederic [518]  aucamville (31140) V1H 23/09  19:50:13 5:50:13 2:18:50

38 Puechal Bruno [514] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 23/09  19:53:56 5:53:56 2:22:33

39 Grillet Grégory [521]  GRAMAT (46500) V1H 23/09  19:55:02 5:55:02 2:23:39

40 Delmas Olivier [528] Despé Murros flavin (12450) V1H 23/09  19:59:38 5:59:38 2:28:15

41 Sachetto Alexandre [564] Team Filby ROYAT (63130) V1H 23/09  20:03:01 6:03:01 2:31:38

42 Caperan Richard [547]  Blagnac (31700) V1H 23/09  20:11:27 6:11:27 2:40:04

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Moreau [549] Caps 81290 V1H

Didier Orrillard [506]  12300 V1H
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Classement V2F 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Somlette Marie Pascale [525] Cap Melgueil MAUGUIO (34130) V2F 23/09  18:53:41 4:53:41  

2
Roca Cathy [503] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2F 23/09  18:59:28 4:59:28 0:05:47

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Duruisseaux François [635] Les Toutounes Du Causse Le

Monastère (12000)
V2H 23/09  18:18:41 4:18:41  

2 Gombert Eric [504] Les Petons Gragnaguais gragnague (31380) V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 0:08:51

3
Souquieres Jean-Francois [623] Les Zinzins Des Coteaux 31 /

Spiridon Aurillac SAINT-ALBAN (31140)
V2H 23/09  18:27:32 4:27:32 0:08:51

4 Crubilie Joel [606] Fac Figeac FIGEAC (46100) V2H 23/09  18:52:46 4:52:46 0:34:05

5 Le Rohellec Pascal [588]  flavin (12450) V2H 23/09  19:14:59 5:14:59 0:56:18

6 Montserat Daniel [596] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V2H 23/09  19:20:06 5:20:06 1:01:25

7
Roca Christophe [502] Spie Communications STE FOY

D&#39;AIGREFEUILLE (31570)
V2H 23/09  19:26:51 5:26:51 1:08:10

8 Lagard Pierre Yves [620] Volvic Natura Trail mozac (63200) V2H 23/09  19:44:35 5:44:35 1:25:54

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 32   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bardeau Serge [605] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 23/09  19:02:17 5:02:17  

Non classés V3H
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